Mszanowo,dnia 13.12.2010r.

ZUK-94/10

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

                   Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. Mszanowo  ul.Parkowa 2 ,13-300 Nowe 

Miasto Lubawskie informuje , że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych na :

Dostawę oleju napędowego do Stacji Paliw Mszanowo w 2011r.

wybrano ofertę wykonawcy :

PHU PAL-GAZ Łukasz Biłyk

ul.Wodna 9B , 11-612 Kruklanki
Wybrana oferta uzyskała w ocenie najwyższą ilość punktów w oparciu o ustalone kryteria.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość

punktów

w kryterium       Cena
	Ilość

punktów

w kryterium       Termin płatności
	Punktacja

łączna

	1
	PHU „MARTEX” Jadwiga Kamińska

Al.Jana Pawła II 1A,14-200 Iława
	54,0
	7,37
	61,37

	2
	PHU PAL-GAZ Łukasz Biłyk

ul.Wodna 9B , 11-612 Kruklanki
	90,0
	10,0
	100,00

	3
	PHU Stacja Paliw „Duet” Sp.j.

M.Anaczkowski K.Filarski

ul.Lubawska 5 , 14-200 Iława
	90,0
	7,37
	97,37


                                                                                                                      Prezes  Zarządu

                                                                                                                Mieczysław Wojtaszko

